МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3124

Об утверждении нормативной
стоимости одного часа занятий
в расчете на одного занимающегося
(обучающегося) в 2018 году

В соответствии со ст.78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным                   правовым актам, регулирующим предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий                  некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», постановлениями Администрации города                                от 06.10.2017 № 8704 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим                           организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта», от 18.12.2017                    № 11205 «О порядке предоставления субсидий коммерческим организациям                   на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта в соответствии                        с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города»:
1. Утвердить нормативную стоимость одного часа занятий в расчете                                на одного занимающегося (обучающегося) в 2018 году, применяемую                                  для расчета размера субсидии коммерческим и некоммерческим организациям,                     не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,                        на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта в размере 54 (пятьдесят четыре) рубля 94 копейки.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                        информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-                    шения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов